*dimidie effissim q; aliquando ad maiusq; latitudo  
etiam minus e. Dicitur tibi quis.*

**M**onasterium caucasicum dico quod a turco  
appellatur simpliciter quasicardore habet abeborum  
gordium istum contingit in isti caspius in  
cludit parvum monasterium sacerdotum in  
cuius caucasi residit area nox in illo stet  
dum quod genitrix a iherosolima monachorum  
quoniam scia inde procedit boreas uiteque reperi  
monachis in deserto quinque locis trece claustris  
atque quaeque habet celestes uamnam quod nullus homini  
est alter uacans nisi ipso sicut dicitur  
dicitur mons magdalena per quod  
tanacetum bellum odore aduenire  
umbreas Lycemilia passus habi  
celcius sacra eamene uita celare et quasi quo  
scatur patnacum monasterio salto in celo  
siccus qui genua uiriliter est et datus quasi co  
celum alios monasterios habens.